



# Vi introducerar CX 10K – switcharkitekturen från Aruba och Pensando helt olik allt som funnits tidigare

Datacentrens nätverk har utvecklats under de senaste åren och levererar en mätbart högre prestanda åt användarna, men den associerade tjänstarkitekturen har inte förändrats förrän nu.

Aruba CX 10K representerar nästa evolution inom switcharkitekturer en kombination av den bästa switchfunktionaliteten från Aruba datacenter L2/3, med branschens enda fullt programmerbara DPU: Pensando Elba.

## Varför välja Aruba CX 10K?

Aruba CX 10K har utvecklats speciellt för att optimera bandbredd och prestanda genom en 100 gånger större skala och 10 gånger bättre prestanda – för endast en tredjedel av den totala ägandekostnaden jämfört med äldre switch- och säkerhetslösningar.

Denna unika blandning av prestanda, skalbarhet och automatisering för att distribuera avancerade nätverks- och säkerhetstjänster tillämpas direkt i nätverkslagret där applikationerna körs – vilket eliminerar dyra och opraktiska distributionstekniker.

## En överblick över de viktigaste fördelarna

- **Förläng** en Zero Trust nätverksarkitektur djupare in i datacentret
- **Optimera** ditt nätverks bandbredd och prestanda
- **Förbättra** säkerheten och minska antalet verktyg

- **Övertvinn** flaskhalsarna i det centraliserade nätverkets tjänstelager
- **Förenkla** driften genom ett samlat nätverk samt automatiserad hantering av säkerhet och policyer

## En förlängning av partnerskapet mellan HPE och Pensando

Aruba CX 10K utökar relationen mellan HPE och Pensando till datacentrets nätverksstruktur. Genom att införliva distribuerade tjänster från Pensando i Arubas industriledande switchplattform bidrar vi till att eliminera äldre teknik genom att flytta säkerheten närmare den plats där applikationer och arbetsbelastningar hanteras.

## Köp Aruba CX 10K och få upp till 99 % rabatt på en licens för grundläggande tjänster

Få tillgång till detta specialerbjudande genom att köpa någon av alla valbara Aruba CX 10K-switchar och få 99 % rabatt på en licens för grundläggande tjänster.\*

Få reda på mer om hur du hjälper dina kunder migrera till Aruba CX 10 000 genom att kontakta din säljare på TD SYNEX.

\*Användarvillkorgäller

[Tillbaka till mikrosidan >](#)